
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2013 года         №8 

 

О проведении публичных слушаний 

«О правилах землепользования и застройки 

МО «Понинское» 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Понинское», Положением о порядке организации 

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Понинское» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного 

самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Понинское» на тему:        

«О правилах землепользования и застройки МО «Понинское» 06.03.2013  года в 15.00 

часов в актовом зале Понинского КСК по адресу: с.Понино,ул.Коммунальная, д.7. 

 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

Е.В. Максимов - Глава муниципального образования «Понинское», 

председатель комиссии 

Л.Ю.Лодейнова - депутат Совета депутатов, секретарь комиссии 

Члены комиссии 

А.А. Кашин - депутат Совета депутатов 

П.И. Сорокин - депутат Совета депутатов 

Е.А.Баженова - депутат Совета депутатов 

 

 3. Разместить правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Понинское» с 05 февраля 2013 года по 05 марта 2013 года для ознакомления 

граждан в следующих помещениях: 

с.Понино - Администрация муниципального образования «Понинское», 

 - сельской библиотеке, 

 

 4. Предложения и замечания «О правилах землепользования и застройки МО 

«Понинское» предоставить в Совет депутатов  муниципального образования  по адресу: 

с.Понино, ул. Коммунальная , д.7 в срок до 05.03.2013 года. 

 

 5. Вопрос «О правилах землепользования и застройки МО «Понинское»    

включить в повестку дня Сессии Совета депутатов 06 марта 2013 года. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Понинское»     Е.В. Максимов 

 

 


